

تراکتور همچنان بدون بازیکن خارجی



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: تیم تراکتور در نیم فصل دوم هم بدون بازیکن خارجی به مسابقات خود ادامه می دهد.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی آنلاین، تیم تراکتور در نقل و انتقالات زمستانی موفق به جذب ۴ بازیکن به نام‌های مهدی کیانی از مس رفسنجان، محمد بلبلی از نفت مسجد سلیمان، نادر محمدی از پیکان و آقاجان پور از گل گهر سیرجان شد. ضمن اینکه تمامی بازیکنان نیم فصل اول این تیم حفظ شدند تا به نوعی تیم تراکتور برای ادامه راه تقویت شود.

با وجود مکاتبه تیم تراکتور برای جذب چند بازیکن خارجی، در فصل نقل و انتقالات زمستانی هیچ بازیکنی از کشورهای دیگر جذب این تیم نشد. شاید مهم‌ترین علت کم بودن زمان و نبود گزینه های مناسب در این مقطع زمانی باشد. البته تجربه تلخ تراکتور از بازیکنان خارجی سال‌های اخیر هم سبب شد باشگاه محتاطانه عمل کرده و سولودو سرمربی تیم نیز اعتقادی به فیلم بازی بازیکنان خارجی نداشته و معتقد بود کیفیت بازیکن در تمرین مشخص می‌شود.

همین دلایل سبب شد که تراکتو با وجود اینکه با چند بازیکن از کشورهای کرواسی، صربستان و حتی برزیل مذاکراتی داشته بود، در نهایت از جذب آنان صرف نظر کند. البته بازیکن خارجی می تواند سهمیه فیفا محسوب شده که محدودیت زمانی ندارد.

ابراهیم جبار:

ایران به رشد تکواندوی عراق کمک زیادی کرده است

رئیس فدراسیون تکواندوی عراق گفت: مسئولان فدراسیون تکواندو ایران برای کمک به تکواندو عراق تلاش بسیاری کرده‌اند و ما به دنبال استفاده از تجربیات ارزشمند ایرانی‌ها هستیم.

ابراهیم جبار رئیس فدراسیون تکواندو عراق پس از بازدید از امکانات و تجهیزات فدراسیون و مرکز جهانی تکواندوی ایران در اردوی تیم ملی نیز حضور پیدا کرد. رئیس فدراسیون تکواندو عراق پس از این بازدید، گفت: رابطه بسیار خوبی با فدراسیون تکواندوی ایران داریم و حمایت های سیدمحمد پولادگر در رشد و توسعه تکواندو عراق بسیار تاثیرگذار بوده است. وی افزود: در حال حاضر با محمدرضا پاری به عنوان سرمربی تیم‌ملی تکواندو عراق قرارداد بستیم و ناصر نعمتی نیز در کنار ایشان حضور دارد؛ تکواندوکاران ما با تمریناتی که پشت سر گذاشته‌اند پیشرفت چشمگیری داشتند و به دنبال هرچه بهتر شدن در این مسیر هستیم. رئیس فدراسیون تکواندو عراق گفت: با حضور در ایران و همکاری‌های مضافه به دنبال استفاده بیشتر از تجربیات مجموعه تکواندو و مربیان این کشور در بخش‌های کیوروگی و پومسه هستیم و در نظر داریم از تجربیات ایران در بخش پومسه نیز استفاده کنیم. جبار خاطرنشان کرد: تکواندوی ایران بسیار قدرتمند است و صحبت‌های مقدماتی در خصوص برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی تکواندو ایران صورت گرفته که برای رشد تکواندو عراق بسیار مفید خواهد بود. وی در ادامه تصریح کرد: ایران، اسفندماه میزبان سه رویداد بین‌المللی جام باشگاه‌های آسیا، جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو به میزبانی جزیره کیش است و برای حضور در سه رویداد برنامه داریم. رئیس فدراسیون تکواندو عراق گفت: مسئولین فدراسیون تکواندو ایران برای کمک به تکواندو عراق تلاش بسیاری کرده‌اند و ما به دنبال استفاده از تجربیات ارزشمند ایرانی‌ها هستیم. جبار اظهار کرد: تکواندو بعد از فوتبال مقبولیت بالایی در عراق دارد؛ استعدادیابی در این کشور از رده‌سنی پایه صورت می‌گیرد و استقبال بچه های بسیار بیشتر از بزرگسالان است. در بخش کیوروگی اقدامات خوبی صورت گرفته اما در بخش پومسه مشکلاتی داریم که به دنبال رفع کردن آن هستیم. رئیس فدراسیون تکواندو عراق در پایان گفت: امکاناتی که در تکواندو ایران وجود دارد با کره‌جنوبی که مهد تکواندو است برابری می‌کند و همه این تجهیزات از طریق تلاش سیدمحمد پولادگر رئیس سابق فدراسیون تکواندو ایران وجود این کشور به دست آمده است تا تکواندوی ایران به این جایگاه برسد. پولادگر برای رشد تکواندو در آسیا و به ویژه عراق تلاش فراوانی کرده و امیدوارم رئیس جدید این فدراسیون راه وی را ادامه دهد.

دفاعیات ساهوشمشکی در CAS مطرح شد

المبین اسکی ایران دفاعیات خود را در دادگاه بین‌المللی ورزش مطرح کرد و منتظر رای این دادگاه در مورد پرونده دوپینگش است.

اژانس بین‌المللی کنترل دوپینگ (ITA) روز چهارشنبه اعلام کرد که تست دوپینگ حسین ساهوشمشکی پرچمدار ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ مثبت شده است. این تست خارج از مسابقه و روز دوشنبه در یکن گرفته شده که در نمونه او ماده استروئید آنابولیک آندروژنیک یافت شده است. ساهوشمشکی در اعتراض به مثبت شدن تست اولیه خود درخواست تست B داد که نتیجه آن هم مثبت شد. حسین ساهوشمشکی که عمدی بودن دوپینگ را رد کرد روز(دوشنبه) همراه با یک وکیل چینی در جلسه CAS حاضر شد و دفاعیات خود را در مورد دوپینگ مطرح کرد. او در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تأیید کرد. این دادگاه روز(سه‌شنبه) و قبل از برگزاری مسابقه مارپچ کوچک رای خود را صادر می‌کند و در صورت تأیید نشدن دوپینگ می‌تواند در مسابقات شرکت کند. با توجه به این که ماده دوپینگ یافت شده در نمونه اسکی باز ایران ناچیز بوده و از طریق ماده خوراکی وارد بدنش شده، این احتمال وجود دارد که CAS ساهوشمشکی را تبرئه کند.

درخواست فدراسیون‌ها از وزیر ورزش برای واریز بودجه

رییسان فدراسیون‌ها از وزیر ورزش واریز بودجه‌شان را خواستار شدند.

نشست حمید سجادی وزیر ورزش، رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و تعدادی از رییسان فدراسیون با هیات عراقی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. پس از این که این نشست به پایان رسید و سجادی و صالحی امیری هیات عراقی را بدرقه کردند، تعدادی از رییسان فدراسیون‌ها برای دقایقی با وزیر گفت‌وگو کردند. آن‌ها با وزیر در مورد بودجه صحبت کردند و با توجه به در پیش بودن بازی‌های آسیایی واریز بودجه‌شان را خواستار شدند. وزیر هم عنوان کرد که با سازمان برنامه‌ریزی، صحبت شده است و طبق صحبت‌های وزیر و معاون او این احتمال وجود دارد تا هفته آینده مبلغی به حساب آن‌ها واریز شود.

تأیید صلاحیت ۹ کاندیدای تیراندازی

اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده فدراسیون تیراندازی به فاصله ۵ روز تا انتخابات از سوی وزارت ورزش اعلام شد.

به فاصله ۵ روز تا انتخابات فدراسیون تیراندازی وزارت ورزش و جوانان اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده را اعلام کرد که براساس آن ۹ نفر تأیید صلاحیت شده اند. انتخابات فدراسیون تیراندازی قرار است شنبه ۳۰ بهمن در موعد مقرر برگزار شود. البته پیش از این قرار بود در دی این انتخابات برگزار شود که به دلایل نامشخص به تعویق افتاد. رضا ملک محمدی، رضا ابوالحسنی، ابراهیم برخورداری، حسین زکی زاده، کبری غیاثی، مرتضی قربانی، داود کریمی، سعید محمدی دوست و حبیب مقصودی اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده از سوی وزارت ورزش است. رضا میروپاظمایی یکی دیگر از کاندیداهای ثبت نام شده بود که البته به پروسه تأیید صلاحیت قرار ننگرفت. البته رضا ملک محمدی دبیر سابق فدراسیون و محمدی دوست نیز جزو افراد بازنشسته هستند که طبق قانون نمی‌توانند در انتخابات شرکت کنند. نام علی دادگر رئیس و سرپرست قبلی فدراسیون تیراندازی نیز در میان تأیید صلاحیت شده ها وجود ندارد.

ورزشی

شاهرخی:

رفتار کمیته اخلاق دیکتاتوری بارز است



می‌شناسد؟ می‌داند این حضرات از کجا به اینجا رسیدند؟

این پیشکسوت فوتبال ایران درباره اقدام کمیته اخلاق علیه یکی از اعضای هیات رئیسه پس از درخواست برای برکناری عزیزی خادم گفت: کمیته اخلاق باید انتخابی باشد اما انتصابی است. وقتی رئیس فدراسیون فوتبال این نفرت را انتخاب می‌کند، آن‌ها هم برای دیده شدن، هوای رئیس

می‌شناسد؟ می‌داند این حضرات از کجا به اینجا رسیدند؟

خود را دارند تا اسم‌شان سر زبان‌ها باشد. اگر کمیته اخلاق یک عضو هیات رئیسه را محروم نمی‌کرد، تعجب می‌کردم. اینکه منتخب مجمع فوتبال را

بسه علت اجرای قانون تهدید کنند، خیلی بد است.

این بی قانونی‌ها باعث می‌شود، ورزش ضرر کند و کسی که بیشتر از همه ضرر می‌کند، طرفداران و علاقه‌مندان فوتبال هستند.

وی درباره اعتراض برخی از اعضای هیات رئیسه

ع

شماره ۵۶۲۶ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۴ رجب ۱۴۴۳ / 16 February 2022

ع

شاهرخی:

رفتار کمیته اخلاق دیکتاتوری بارز است

به بسته نشدن قرارداد مربیانی مانند مهدوی کیا و هاشمیان و دیگر مربیان تیم‌های ملی گفت: مهدی مهدوی کیا شاگرد من بوده است. من او را از بانک ملی می‌شناسم. او یک انسان با شخصیت است، ببینید با او چه برخوردی کردند؟ او احتیاجی به پول ندارد. هاشمیان نیازی به پول ندارد اما احترام می‌خواهند! حتی من شنیده‌ام از هیچ کدام از مربیان ایرانی تیم ملی تشکر هم نشد.

شاهرخی در پاسخ به این سوال که آیا صعود تیم ملی به جام جهانی دلیل قانع کننده‌ای برای پرهیز از پرسش و پاسخ و انتقاد نکردن از عزیزی خادم است؟ اظهار کرد: صعود تیم ملی به جام جهانی در ابتدا لطف خدا و سپس حاصل زحمات کادرفنی و استعداد، نبوغ و تلاش بازیکنان تیم ملی بود. در ادامه هم مردم حمایت کردند. مدیرانی که فقط برای عکس انداختن کنار تیم ملی هستند، همیشه در این ورزش دیده می‌شوند.

او با بیان اینکه هیات رئیسه باید جلوی این هرج و مرج را بگیرد یادآور شد: برخورد کمیته اخلاق با اعضای هیات رئیسه، مصداق بارز دیکتاتوری در ورزش است. در واقع می‌گویند هر کس بخواهد شکایت کند، جلوی او را می‌گیریم. فیفا هم چشم دارد و می‌بیند که چطور با یک عضو هیات رئیسه برخورد می‌کنند. افراد حاضر در فدراسیون طرفدار قانون نیستند و می‌خواهند با خودخواهی هر تصمیمی را بگیرند. واقعا چه بگوییم که نگفتم بهتر است.

اعلام آمادگی دبیر برای کمک به کشتی عراق

علیرضا دبیر در این دیدار با اشاره به جایگاه بالای کشتی در ایران تصریح کرد: روزی که وارد کشتی شدم با خود عهد بستم که این ورزش ملی و پرافتخارترین ورزش ایران را به جایگاه اصلی خود بازگردانم و به همین دلیل، در اولین اقدام سند توسعه کشتی کشور را در چندین محور تدوین کردم تا کشتی ایران تا سال ۲۰۲۸ دارای یک مسیر و هدف مشخص شده باشد.

وی ادامه داد: فدراسیون کشتی ایران این آمادگی را دارد که میزبان تمام تیم های کشتی دنیا در کمپ تیم های ملی خود باشد و به همین دلیل تفاهم نامه‌هایی را با فدراسیون‌های کشورهای مختلف به امضاء رسانده‌ایم که این روند ادامه خواهد داشت.

رئیس فدراسیون کشتی عراق نیز با تمجید از امکانات فراهم شده برای تیم‌های ملی کشتی ایران، خواستار کمک سخت افزاری و نرم افزاری کشتی ایران به کشتی شد.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که همکاری دوجانبه بین دو کشور دوست و مسلمان در تمامی زمینه‌های کشتی بیشتر شود تا شاهد رشد کشتی عراق در میداين بين المللی باشیم.



پس از این دیدار دو طرف در مورد همکاری‌های دوجانبه به‌گفت‌وگو پرداختند که از جمله توافقات انجام شده، اعزام مربیان درجه یک از ایران برای آموزش کشتی گیران عراقی در دو رشته آزاد و فرنگی و همچنین حضور تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی این کشور در اردوهای تیم‌های ملی کشتی ایران بود.

رئیس فدراسیون کشتی عراق با رئیس فدراسیون کشتی ایران دیدار و گفت و گو کرد.

شعلان التیمی رئیس فدراسیون کشتی عراق صبح روز (یکشنبه) مهمان علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ایران بود.

التیمی که به همراه هیئت ورزشی عراقی، شامل رعد حمودی سلمان رئیس کمیته المپیک و چند رئیس فدراسیون ورزشی این کشور در ایران حضور دارد، صبح امروز در پاسخ به دیدار دو ماه پیش علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، در محل فدراسیون حاضر شد.

محمود گفت‌وگوهای این جلسه در مورد تقاهم نامه‌ای بود که ۳۰ آذر سال جاری در بغداد به امضاء روسای دو فدراسیون کشتی ایران و عراق رسیده بود.

التیمی همچنین از امکانات کمپ تیم‌های ملی کشتی سردار شهید قاسم سلیمانی شامل خانه‌های کشتی شهید مصطفی صدرزاده و شهید ابراهیم هادی و محل فدراسیون کشتی نیز بازدیدید داشت و علیرضا دبیر نیز توضیحاتی را در مورد امکانات این مجموعه‌های ورزشی و روند بازسازی و نوسازی آن ارائه داد.

هاشم کندی:

برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جاده آسیا نیازمند حمایت هستیم

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری گفت: برای اعزام تیم ملی به رقابت‌های قهرمانی جاده آسیا نیازمند حمایت و مساعدت وزارت ورزش هستیم و در دیداری که با معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان داشتیم این مساله را مورد بررسی قرار دادیم.

رسول هاشم کندی افزود: یکی از مواردی که در نشست با معاون

وزیر به آن پرداخته شد، موضوع اعزام تیم ملی دوچرخه سواری ایران

به مسابقات جاده قهرمانی آسیا است که در فروردین ماه سال آینده و

به میزبانی تاجیکستان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: واقعیت این است که با حمایت اسپانسر که برای تیم ملی گرفتیم، قرار است ملی پوشان در اردوی ترکیه حضور یافته تا آماده این رقابت ها شوند اما برای اعزام به رقابت های جاده قهرمانی آسیا نیازمند حمایت وزارت ورزش و بخش های دیگر هستیم و قرار شد در این خصوص اقدامات لازم صورت گیرد.

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری تاکید کرد: یکی از برنامه های ما برای اعزام به مسابقات برون مرزی، حضور کیفی در این رویدادهاست و بر همین اساس در تاجیکستان به میدان خواهیم رفت. البته هنوز اسامی ملی پوشان از سوی کادر فنی به ما اعلام نشده اما قرار است در روزهای آینده تیم بسته شده و راهی این مسابقات شود که امیدواریم با دست پر به تهران بازگردند.

هاشم کندی در واکنش به آخرین اقدامات صورت گرفت در مورد تأیید اساسنامه فدراسیون دوچرخه سواری ادامه داد: پیگیری هایی را انجام داده ایم و روند کار در جریان است. البته اعلام کردند دلیل تاخیر حجم کار و برنامه های فدراسیون جهانی بوده و به نظر می رسد مشکلی در این خصوص وجود نداشته باشد.

وی گفت: بدون شک دوچرخه سواری روزهای سختی را سپری می کند، از سویی مسایل و مشکلات مالی را پیش روی خود می دیدیم و از سویی دیگر می خواستیم برنامه ها و فعالیت های فدراسیون به نحوی شایسته برگزار شود که به لطف خدا و کمک همه دوستان از این روزهای سخت عبور کرده و با همدلی و خردجمعی به سوی اهداف از پیش تعیین شده گام برداشтим.

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری تاکید کرد: با همه مشکلاتی که بود هیچ اردویی لغو نشد و شرایطی را برای ملی پوشان رقم زدیم تا در وضعیت مطلوب تمرینات خود را دنبال کنند. من با توجه به سابقه و شناختی که در رشته دوچرخه سواری دارم و سال ها به عنوان مربی در کنار ورزشکاران حضور داشتم می توانم این را بگویم که در حد توان و بضاعت اردوهای خوبی را برگزار کردیم تا رکابزنان در شهرهای مختلف از جمله کیش و قشم در شرایط مناسبی تمرینات خود را دنبال کنند و برای حضور در رویدادهای آتی آماده شوند.

هاشم کندی به برنامه های آتی که موجب رشد و توسعه دوچرخه سواری می شود هم اشاره کرد و گفت: یکی از برنامه هایی که باید اجرایی شود به برگزاری لیگ با حضور رکابزنانی از کشورهای همسایه باز می گردد، این اقدام موجب می شود مسابقات به صورت بین المللی برگزار شود. با این روش رکابزنان ما امتیازهای لازم را کسب کرده و از سویی دیگر حضور و فعالیت ورزشکاران خارجي در تهران موجب رشد و توسعه دوچرخه سواری می شود و هم به نوعی درآمدزایی برای مجموعه دوچرخه سواری به همراه خواهد داشت.

وی به نشست امروز خود با اعضای کمیته فنی فدراسیون اشاره کرد و افزود: ایمیلی را دریافت کردم که طی آن باید تقویم ورزشی خود را در بخش انگلیسی سایت قرار دهیم تا امکان بررسی آن برای کشورهای دیگر هم باشد، بر همین اساس در حال بررسی شرایط هستیم تا چند رویداد بین المللی را تعریف کنیم چرا که این برنامه ها موجب رشد و امتدای دوچرخه می شود که از آن جمله می توان به رویدادهایی مانند تور آذربایجان یا ۲ مسابقه کوهستان اشاره کرد.

صالحی امیری:

سجادی شخصیتی فرهیخته و محور ورزش ایران است



رئیس کمیته ملی المپیک در جمع هیات ورزشی عراق با تمجید از وزیر ورزش و جوانان گفت: عضو کابینه دولت سیزدهم به عنوان شخصیتی فرهیخته، محور ورزش کشورمان است.

نشست مشترک مسوولان ورزش ایران با هیات و مقامات ارشد ورزشی عراقی در سالن استاد فارسی آکادمی کمیته ملی المپیک با حضور «سیدحمید سجادی» وزیر ورزش و جوانان و «سیدرضا صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد.

در این نشست سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، سیدامیرحسین مطلبی سرپرست معاونت توسعه و منابع، برخی از روسای فدراسیون‌ها و پیشکسوتان ورزشی نیز حضور دارند. در ابتدایی این نشست صالحی امیری اظهار داشت: به هیات ارشد ورزشی عراقی خوش آمد می‌گویم و امیدواریم گفت و گوهای چند روزه برای ۲ کشور مفید بوده و بر غنای توسعه همکاری ورزشی افزوده باشد. وی با تمجید از «سیدحمید سجادی»، خطاب به هیات عراقی اعلام کرد: وزیر ورزش ایران شخصیتی فرهیخته و محور ورزش در کشورمان است در جمع شما هم مدیران و رییسان فدراسیون‌های ورزشی حضور دارند که برخی از آنان قهرمان المپیک هستند.

حمودی: از همکاری ورزشی با ایران خرسندم

رعد حمودی رئیس کمیته ملی المپیک عراق گفت: خوشحالم که ایران در زمینه ورزشی برای توسعه ورزش عراق حمایت لازم را اعمال کرده است و خرسندم برای این همکاری صمیمانه در سطح فدراسیون‌ها اقدامات خوبی انجام شده است. همای عراقی صالحی امیری به طور رسمی از ایران برای سفر به بغداد دعوت کرد.

دبیر: تیم ملی کشتی عراق در ایران اردو می‌زند

«علیرضا دبیر» رئیس فدراسیون کشتی نیز گفت: از یک ماه پیش تفاهم‌نامه همکاری با فدراسیون عراق به امضا رساندیم و تیم ملی کشتی آزاد را برای اردو به بغداد اعزام کردیم و از ۱۵ اسفند هم تیم ملی کشتی عراق در تهران اردو می‌زند بدون آنکه رقمی دریافت کنیم. همچنین در ادامه همکاری ورزشی ۶ مریی خود را به عراق اعزام می‌کنیم و این کشور هر تعداد مربی بخواهد برای آموزش به کشور عراق اعزام خواهیم کرد. دبیر این راه عنوان کرد: تا ۴۰ سال قبل کشتی عراق خوب بود و دوست داریم کشتی این کشور به همان دوران خوب گذشته بازگردد.

علیپور: به دنبال برگزاری بیسیال در غرب آسیا هستیم

«غلامعلی علیپور» دیگر رئیس فدراسیونی بود که در این نشست سخنانی در باره همکاری ورزشی ایران و عراق بیان کرد. رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی با بیان اینکه نشست دوجانبه بسیار موثر است گفت: روز گذشته با همتای عراقی دیدار و گفت و گو کردیم و در راستای همکاری‌های بیشتر، اعلام آمادگی کردیم. البته در گذشته همکاری بین این ۲ فدراسیون بوده و رقابت دوستانه در رشته بیسیال برگزار کردیم.

علی‌پور افزود: در آموزش، اعزام مربی و برگزاری دوره‌های عالی بین ۲ کشور آماده همکاری هستیم. در برگزاری اردو بر اساس تفاهم‌نامه ۲ ساله برای اردوهای مشترک در حال برنامه‌ریزی هستیم. همچنین در نظر داریم رقابت‌های بیسیال در غرب آسیا را برگزار کنیم.

رئیس فدراسیون عراق: تفاهم‌نامه با ایران به توسعه بیسیال کمک می‌کند

«عبدالحسین جاسم» هم‌تای عراقی رئیس فدراسیون انجمن ورزشی ایران با اظهار خرسندی از سفر به تهران گفت: تفاهم‌نامه‌ای جهت ارتقا بیسیال امضا کردیم تا توسعه این رشته را در عراق شاهد باشیم و تفاهم‌نامه دیگری برای توسعه این رشته در غرب آسیا امضا شد.

اعزام آزاد و فرنگی کاران ایران به تورنمنت بلغارستان

۷۲ کیلوگرم: علیرضا عبدولی

۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهددی

مربیان: ملک محمد بوبری- سید نظام حسینی

سرپرست: سید هاشم میرزاده

بر اساس برنامه این مسابقات رقابت‌های اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲

کیلوگرم کشتی آزاد و اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی

فرنگی روزهای پنج‌شنبه و جمعه (۲۸ و ۲۹ بهمن)، مسابقات اوزان

۵۷، ۶۵ و ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد و ۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی

فرنگی روزهای جمعه و شنبه (۲۹ و ۳۰ بهمن) و رقابت‌های اوزان

۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و ۶۷، ۶۰ و ۷۷ کیلوگرم کشتی

فرنگی روزهای شنبه و یک‌شنبه (۳۰ بهمن و اول اسفند) برگزار

خواهند شد.

۷۰ کیلوگرم: یوسف کامرانی

۷۹ کیلوگرم: مصطفی قیاسی

۸۶ کیلوگرم: محسن مصطفوی

۹۲ کیلوگرم: مهدی حاجیلوئیان

۹۷ کیلوگرم: میثم عبدی

۱۲۵ کیلوگرم: بداله محبی

مربیان: مصطفی میرعمادیان – مجید نظری

داور: غلامرضا بهارلو

کشتی فرنگی:

۵۵ کیلوگرم: سید آرش نگهداری

۶۰ کیلوگرم: سعید اسمعیلی

۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی

تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران روز(سه‌شنبه) عارم رقابت‌های بین‌المللی دانکلوف و نیکولای پتروف بلغارستان می‌شوند.

رقابت‌های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام دانکلوف و نیکولای پتروف در روزهای روزهای ۲۸ بهمن تا اول اسفندماه در شهر ولیکو

ترانوو برگزار می‌شود. ترکیب تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها که هم اکنون در اردو حضور دارند به شرح زیر است:

کشتی آزاد:

۵۷ کیلوگرم: رضا مؤمنی

۶۱ کیلوگرم: داریوش حضرثقلی‌زاده